
             
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  23  грудня_2019 року    №   7             ХLІ   сесія     сьомого      скликання 
Баштанка  

 

 

Про хід виконання Програми фінансової 
підтримки КП «Міськводоканал» та 
здійснення внесків до статутного капіталу 
на 2018-2020 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 12 вересня 

2018 року  №1 

  

     Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію про хід виконання 
Програми фінансової підтримки КП «Міськводоканал» та здійснення внесків до 
статутного капіталу на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 12 
вересня 2018 року №1, та враховуючи висновки постійних комісій міської ради,  міська 
рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 
    1. Інформацію про хід виконання Програми фінансової підтримки КП 
«Міськводоканал» та здійснення внесків до статутного капіталу на 2018-2020 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 12 вересня 2018 року  № 1,  прийняти до відома 

(додається).  
2. Відділу організаційно – кадрової роботи та контролю забезпечити 

оприлюднення даного рішення шляхом розміщення на офіційному сайті міської ради. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-комунального 
господарства, приватизації та власності. 
 

 

Міський голова                                                                                           Іван РУБСЬКИЙ      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


